АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                       РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                       ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2012 г.                                      №  78                                              х.Романов

О внесении изменений в                                                                                          Постановление Администрации                                                                       Романовского сельского поселения                                                                                       от 01.02.2012 г. № 9а
     В связи с происшедшими изменениями в ветеринарно-санитарном отряде

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести в Постановление № 9а от 01.02.2012 г. «Об определении места для захоронения свиней в случае возникновения АЧС» следующие изменения:
1.1   Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                           С.В.Яцкий

Приложение № 1                                                                                                                                                                        к постановлению                                                                                                                                                               от 17.08.2012 г. № 78
Ветеринарно-санитарный отряд
	Наименование состава
	№ п/п
	ФИО
	Адрес

	1-я группа основного состава
	1
	Иванов В.А.
	пер.Школьный 4/2

	2
	Поляков М.А.
	ул.Садовая 45/1

	3
	Дуенко С.П.
	ул.Молодежная 17

	4
	Лагутенко М.В.
	ул.Молодежная 40/1

	5
	Костенко Ю.М.
	ул.Сальская 16

	1-я группа дублирующего состава
	1
	Поляков В.В.
	пер.Школьный 2/1

	2
	Солодунов Р.В.
	пер.Школьный 1/1

	3
	Великородный В.Ф.
	ул.Молодежная 37/2

	4
	Великородный И.Ф.
	ул.Молодежная 37/2

	5
	Кудинов Д.В.
	ул.Сальская 24

	2-я группа основного состава
	1
	Деревянко В.В.
	ул.Садовая 36

	2
	Мещеряков С.В.
	ул.Молодежная 41/1

	3
	Маркин М.Г.
	ул.Молодежная 27

	4
	Киптилов В.В.
	ул.Садовая 42

	5
	Солодунов С.В.

ул.Речная 7

	2-я группа дублирующего состава
	1
	Деревянко Д.П.
	ул.Садовая 21

	2
	Плетнев Ю.Н.
	Пер.40-летия Победы 12

	3
	Киптилов Вл.Вас.
	пер.Школьный 1/2

	4
	Ткачев М.А.
	ул.имени 26 съезда КПСС 5

	5
	Ткачев В.А.
	ул.Молодежная 71

Отряд материально-технического обеспечения

	ФИО
	Марка автомобиля
	Адрес

	Яцкий С.В.

	пер.40-летия Победы

	Ткачев В.В.
	ВАЗ 21053
	пер.Набережный 4

Глава Романовского сельского поселения                                         С.В.Яцкий